
Управление по организации научной деятельности

Отдел аспирантуры и докторантуры

УТВЕРЖДАЮ

работе

В.А. Гулевский

2018г.

Расписание пересдачи экзаменов для обучающихся по программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре (направление 46.06.01 Исторические науки и археология)

Дисциплина

Иностранный язык
(английский)

История и философия науки

ФИО экзаменаторов

Гулевский В.А.

Курилов Д. О.
Кузнецова Е.С.
Скрипникова Т.И.
Плаксин В.Н.
Гулевский В.А.

Васильев Б. В.

Ситникова В. Д.

Ливенцев В.Д.

Дата проведения
экзамена

27.03.2018

20.03.2018

Аудитория,
время

232 мод
11.00

138
12.00

Дата
проведения

консультации

26.03.2018

19.03.2018

Аудитория,
время

230мод
13.15

261
13.15

Заведующий

Начальник управления по планированию
и организации учебного процесса

Проректор по учебной работе

А. А. Колобаева

Е.В. Недикова

Н.М. Дерканосова


